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Kynurs 4-KOMHaTH. 10M, 220 m?

a Iuporoso 1., Cagosas yi., 5

KomHar:
ITaxen:
[Inomane:
XKunas:
Yuacroxk:

Tun caenku
Tumn npogaxu
Tun 3manus

OTomienue

4

2

220 m?
100 m?
9 cor

Bo3MoO2KHa HIIOTEKa
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} Pirogovo hotel

©

IlnoTrHa

14 250 000 py6.

64 773 py6./m2

IIpomaxa
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https://www.naprostore.ru/doma/3477156

HomonHuTE IbHAsA HHPOPMaAIIUSI

Aprt. 3477156 BameMmy BHUMaHHUIO IpefiaraeTcs JOOPOTHHIN KUPIUYHBIHM 2-9TaXKHEIN JOM B fepeBHe [T1poroBo MEITUIIMHCKOTO
paiioHa. 5 KOMHAT, 2 CaH.y3ja, cayHa, nomgcobHoe moMermeHue. Bonpmas KyxHs. Y4acTok 9 coTok. Bce LeHTpanbHEE
KOMMYHUKALUU - BOOA, ra3, 3JeKTpUu4yecTBO, KaHanus3auus. [Jo nngxa Ha [luporosckoMm BomoxparHunuine 300 mMeTpos.
BenukonenHele MecTa i1 OTAbIXa. [IpekpacHas TpaHCIOPTHAA AOCTYIHOCTE. [0 X/M BOK3aja I'. MEITHINY MapIIPYTKU ¥ aBTOOYCH
- 10-15 munyT. 12 kM go MKA]Jl o dpocnaBckomy unu OcCTamKOBCKOMY IIocce. Bo3MoXHa MOAMOCKOBHAS NMponucka. B
cobctBerHOCTH Goree 3 merT. [TonHas cToMMOCTh B forosope. 1 B3pocmuiil co6cTBeHHUK. ECTh KaflacTpoBele HOMepa Ha [IOM U Ha
ydacTok. HukTo He 3apeructpupoBaH. CBoborHas npogaxa. [loka3sl B ynoO6HOe [ BaC BpeMsl.
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